
全港網上精英跳繩比賽 2021(團體賽) 暨 香港代表隊選拔賽

12-15歲男子組

單人繩四人速度跳接力比賽 (SRSR) 團體二人單人繩花式比賽 (SRPF)
NO NAME GROUP MEMBER SCORE RANK NO NAME GROUP MEMBER D U P M Q  Score Rank

A002 Aces - 朱莉亞斯河 香港跳繩精英訓練社有限公司 370 1 A005 Elite馴鹿 香港專業花式跳繩學校 66.65 0 1.05 0.98 1 68.58 1
A005 Elite馴鹿 香港專業花式跳繩學校 365 2 A002 Aces - 朱莉亞斯河 香港跳繩精英訓練社有限公司 54.69 0 1 0.95 0.98 50.92 2
A003 Elite獵戶 香港專業花式跳繩學校 333 3 A003 Elite獵戶 香港專業花式跳繩學校 37.82 0 1.02 0.93 1 35.88 3
A004 Super Nova Hong Kong Rope Skipping Club Limited 322 4 A004 Super Nova Hong Kong Rope Skipping Club Limited 28.47 0 0.97 0.9 1 24.86 4

A001 Super Rabbit Hong Kong Rope Skipping Club Limited 19.28 0 0.86 0.73 0.93 11.25 5

單人繩二人二重跳接力比賽 (SRDR) 團體四人單人繩花式比賽 (SRTF)
NO NAME GROUP MEMBER SCORE RANK NO NAME GROUP MEMBER D U P M Q  Score Rank

A002 Aces - 朱莉亞斯河 香港跳繩精英訓練社有限公司 169 1 A005 Elite馴鹿 香港專業花式跳繩學校 53.49 0 0.99 0.95 1 50.31 1
A005 Elite馴鹿 香港專業花式跳繩學校 163 2 A002 Aces - 朱莉亞斯河 香港跳繩精英訓練社有限公司 28.28 0 0.97 0.9 1 24.69 2
A004 Super Nova Hong Kong Rope Skipping Club Limited 152 3 A004 Super Nova Hong Kong Rope Skipping Club Limited 29.32 0 0.93 0.83 0.99 22.41 3
A001 Super Rabbit Hong Kong Rope Skipping Club Limited 145 4 A003 Elite獵戶 香港專業花式跳繩學校 20.02 0 0.97 0.83 0.98 15.79 4
A003 Elite獵戶 香港專業花式跳繩學校 143 5

交互繩四人速度跳接力比賽 (DDSR) 團體三人交互繩花式比賽 (DDSF)
NO NAME GROUP MEMBER SCORE RANK NO NAME GROUP MEMBER D U P M Q  Score Rank

A005 Elite馴鹿 香港專業花式跳繩學校 376.5 1 A005 Elite馴鹿 香港專業花式跳繩學校 30.85 0 1.03 1 1 31.78 1
A002 Aces - 朱莉亞斯河 香港跳繩精英訓練社有限公司 322 2 A002 Aces - 朱莉亞斯河 香港跳繩精英訓練社有限公司 28.23 0 0.97 0.98 1 26.84 2
A004 Super Nova Hong Kong Rope Skipping Club Limited 275.5 3 A003 Elite獵戶 香港專業花式跳繩學校 16.98 0 1.03 1 1 17.49 3
A003 Elite獵戶 香港專業花式跳繩學校 263 4 A004 Super Nova Hong Kong Rope Skipping Club Limited 14.19 0 0.92 0.9 1 11.75 4

交互繩單人速度比賽 (DDSS) 團體四人交互繩花式比賽 (DDPF)
NO NAME GROUP MEMBER SCORE RANK NO NAME GROUP MEMBER D U P M Q  Score Rank

A005 Elite馴鹿 香港專業花式跳繩學校 195.5 1 A005 Elite馴鹿 香港專業花式跳繩學校 16.78 0 1.05 1 1 17.62 1
A002 Aces - 朱莉亞斯河 香港跳繩精英訓練社有限公司 178 2 A004 Super Nova Hong Kong Rope Skipping Club Limited 13.82 0 0.95 0.93 0.99 12.09 2
A004 Super Nova Hong Kong Rope Skipping Club Limited 168 3 A003 Elite獵戶 香港專業花式跳繩學校 9.43 0 1.02 0.98 0.99 9.34 3
A003 Elite獵戶 香港專業花式跳繩學校 143.5 4 A002 Aces - 朱莉亞斯河 香港跳繩精英訓練社有限公司 11.33 0 0.91 0.93 0.95 9.11 4
A001 Super Rabbit Hong Kong Rope Skipping Club Limited 103 5

OVERALL

NO NAME GROUP MEMBER
SRSR SRDR DDSR DDSS SRPF SRTF DDSF DDPF Overall

SCORE RANK SCORE RANK SCORE RANK SCORE RANK SCORE RANK SCORE RANK SCORE RANK SCORE RANK SUM Rank RANK
A005 Elite馴鹿 香港專業花式跳繩學校 365 2 163 2 376.5 1 195.5 1 68.58 1 50.31 1 31.78 1 17.62 1 10 1
A002 Aces - 朱莉亞斯河 香港跳繩精英訓練社有限公司 370 1 169 1 322 2 178 2 50.92 2 24.69 2 26.84 2 9.11 4 16 2
A004 Super Nova Hong Kong Rope Skipping Club Limited 322 4 152 3 275.5 3 168 3 24.86 4 22.41 3 11.75 4 12.09 2 26 3
A003 Elite獵戶 香港專業花式跳繩學校 333 3 143 4 263 4 143.5 4 35.88 3 15.79 4 17.49 3 9.34 3 28 4



 

全港網上精英跳繩比賽 2021(團體賽) 暨 香港代表隊選拔賽

12-15歲女子組

單人繩四人速度跳接力比賽 (SRSR) 團體二人單人繩花式比賽 (SRPF)
NO NAME GROUP MEMBER SCORE RANK NO NAME GROUP MEMBER D U P M Q  Score Rank

A007 Aces - Shaay 香港跳繩精英訓練社有限公司 362 1 A007 Aces - Shaay 香港跳繩精英訓練社有限公司 57.03 0 0.99 0.98 1 55.33 1
A006 Elite小雲 香港專業花式跳繩學校 356 2 A006 Elite小雲 香港專業花式跳繩學校 41.51 0 1.03 1 1 42.76 2
A013 Aces - 堡仙子 香港跳繩精英訓練社有限公司 348 3 A013 Aces - 堡仙子 香港跳繩精英訓練社有限公司 33.12 0 1 0.98 1 32.46 3
A011 Elite天兔 香港專業花式跳繩學校 342 4 A011 Elite天兔 香港專業花式跳繩學校 35.14 0 0.95 0.95 0.98 31.08 4
A012 Jumper - Noisy 5 Jumper Limited 337 5 A009 Super Secret Hong Kong Rope Skipping Club Limited 29.57 0 0.97 0.93 1 26.68 5
A009 Super Secret Hong Kong Rope Skipping Club Limited 332.5 6 A012 Jumper - Noisy 5 Jumper Limited 20.44 0 1 0.98 1 20.03 6

A010 Elite小馬 香港專業花式跳繩學校 19.12 0 0.96 1 1 18.36 7
A008 Elite新細女 香港專業花式跳繩學校 17.1 0 0.96 0.95 0.98 15.28 8

單人繩二人二重跳接力比賽 (SRDR) 團體四人單人繩花式比賽 (SRTF)
NO NAME GROUP MEMBER SCORE RANK NO NAME GROUP MEMBER D U P M Q  Score Rank

A006 Elite小雲 香港專業花式跳繩學校 162.5 1 A007 Aces - Shaay 香港跳繩精英訓練社有限公司 53.31 0 0.94 0.93 1 46.6 1
A007 Aces - Shaay 香港跳繩精英訓練社有限公司 160 2 A006 Elite小雲 香港專業花式跳繩學校 30.30 0 0.99 0.88 1 26.4 2
A011 Elite天兔 香港專業花式跳繩學校 158.5 3 A011 Elite天兔 香港專業花式跳繩學校 24.63 0 0.99 0.88 1 21.46 3
A013 Aces - 堡仙子 香港跳繩精英訓練社有限公司 153 4 A013 Aces - 堡仙子 香港跳繩精英訓練社有限公司 25.73 0 0.97 0.85 0.99 21 4
A009 Super Secret Hong Kong Rope Skipping Club Limited 146.5 5 A009 Super Secret Hong Kong Rope Skipping Club Limited 20.37 0 0.98 0.9 0.99 17.79 5
A008 Elite新細女 香港專業花式跳繩學校 140.5 6 A012 Jumper - Noisy 5 Jumper Limited 11.21 0 0.97 0.83 0.99 8.93 6
A012 Jumper - Noisy 5 Jumper Limited 140 7

交互繩四人速度跳接力比賽 (DDSR) 團體三人交互繩花式比賽 (DDSF)
NO NAME GROUP MEMBER SCORE RANK NO NAME GROUP MEMBER D U P M Q  Score Rank

A006 Elite小雲 香港專業花式跳繩學校 367.5 1 A006 Elite小雲 香港專業花式跳繩學校 28.94 0 1.08 1 1 31.25 1
A011 Elite天兔 香港專業花式跳繩學校 334 2 A007 Aces - Shaay 香港跳繩精英訓練社有限公司 24.85 0 1.02 0.98 1 24.84 2
A007 Aces - Shaay 香港跳繩精英訓練社有限公司 310.5 3 A011 Elite天兔 香港專業花式跳繩學校 21.28 0 1.02 0.98 1 21.27 3
A009 Super Secret Hong Kong Rope Skipping Club Limited 293.5 4 A013 Aces - 堡仙子 香港跳繩精英訓練社有限公司 21.31 0 0.99 0.95 1 20.04 4
A013 Aces - 堡仙子 香港跳繩精英訓練社有限公司 283.5 5 A012 Jumper - Noisy 5 Jumper Limited 14.31 0 1 1 1 14.31 5
A012 Jumper - Noisy 5 Jumper Limited 273 6 A009 Super Secret Hong Kong Rope Skipping Club Limited 12.23 0 0.98 0.98 1 11.75 6

A008 Elite新細女 香港專業花式跳繩學校 8.84 0 1.01 0.95 1 8.48 7

交互繩單人速度比賽 (DDSS) 團體四人交互繩花式比賽 (DDPF)
NO NAME GROUP MEMBER SCORE RANK NO NAME GROUP MEMBER D U P M Q  Score Rank

A006 Elite小雲 香港專業花式跳繩學校 189 1 A006 Elite小雲 香港專業花式跳繩學校 15.95 0 1.06 1 1 16.9 1
A007 Aces - Shaay 香港跳繩精英訓練社有限公司 185 2 A007 Aces - Shaay 香港跳繩精英訓練社有限公司 17.27 0 0.96 1 1 16.58 2
A009 Super Secret Hong Kong Rope Skipping Club Limited 174 3 A011 Elite天兔 香港專業花式跳繩學校 16.43 0 0.98 0.95 0.95 14.53 3
A011 Elite天兔 香港專業花式跳繩學校 169.5 4 A012 Jumper - Noisy 5 Jumper Limited 12.20 0 1 0.98 1 11.95 4
A013 Aces - 堡仙子 香港跳繩精英訓練社有限公司 169 5 A013 Aces - 堡仙子 香港跳繩精英訓練社有限公司 11.18 0 1 0.98 0.93 10.19 5
A012 Jumper - Noisy 5 Jumper Limited 168 6 A009 Super Secret Hong Kong Rope Skipping Club Limited 9.19 0 0.94 0.93 0.94 7.55 6
A008 Elite新細女 香港專業花式跳繩學校 126 7

OVERALL

NO NAME GROUP MEMBER
SRSR SRDR DDSR DDSS SRPF SRTF DDSF DDPF Overall

SCORE RANK SCORE RANK SCORE RANK SCORE RANK SCORE RANK SCORE RANK SCORE RANK SCORE RANK SUM Rank RANK
A006 Elite小雲 香港專業花式跳繩學校 356 2 162.5 1 367.5 1 189 1 42.76 2 26.4 2 31.25 1 16.9 1 11 1
A007 Aces - Shaay 香港跳繩精英訓練社有限公司 362 1 160 2 310.5 3 185 2 55.33 1 46.6 1 24.84 2 16.58 2 14 2
A011 Elite天兔 香港專業花式跳繩學校 342 4 158.5 3 334 2 169.5 4 31.08 4 21.46 3 21.27 3 14.53 3 26 3
A013 Aces - 堡仙子 香港跳繩精英訓練社有限公司 348 3 153 4 283.5 5 169 5 32.46 3 21 4 20.04 4 10.19 5 33 4
A009 Super Secret Hong Kong Rope Skipping Club Limited 332.5 6 146.5 5 293.5 4 174 3 26.68 5 17.79 5 11.75 6 7.55 6 40 5
A012 Jumper - Noisy 5 Jumper Limited 337 5 140 6 273 6 168 6 20.03 6 8.93 6 14.31 5 11.95 4 44 6



全港網上精英跳繩比賽 2021(團體賽) 暨 香港代表隊選拔賽

12-15歲公開組

單人繩四人速度跳接力比賽 (SRSR) 團體二人單人繩花式比賽 (SRPF)
NO NAME GROUP MEMBER SCORE RANK NO NAME GROUP MEMBER D U P M Q  Score Rank

A018 Elite聖約瑟夫 香港專業花式跳繩學校 367 1 A018 Elite聖約瑟夫 香港專業花式跳繩學校 42.47 0 1 1 0.98 41.62 1
A015 Masterful_Supercalifragilisticexpialidocious Masterful Studio Limited 328 2 A015 Masterful_Supercalifragilisticexpialidocious Masterful Studio Limited 31.05 0 0.99 0.93 1 28.58 2
A016 Elite射手 香港專業花式跳繩學校 325 3 A017 Aces - 新鮮出爐 香港跳繩精英訓練社有限公司 25.03 0 0.92 0.95 0.95 20.78 3
A017 Aces - 新鮮出爐 香港跳繩精英訓練社有限公司 318.5 4 A014 Elite天龍天鶴 香港專業花式跳繩學校 20.17 0 0.98 0.95 0.98 18.41 4
A014 Elite天龍天鶴 香港專業花式跳繩學校 311 5 A016 Elite射手 香港專業花式跳繩學校 18.01 0 1 0.98 0.96 16.94 5

單人繩二人二重跳接力比賽 (SRDR) 團體四人單人繩花式比賽 (SRTF)
NO NAME GROUP MEMBER SCORE RANK NO NAME GROUP MEMBER D U P M Q  Score Rank

A018 Elite聖約瑟夫 香港專業花式跳繩學校 169 1 A018 Elite聖約瑟夫 香港專業花式跳繩學校 41.00 0 1 0.9 1 36.9 1
A017 Aces - 新鮮出爐 香港跳繩精英訓練社有限公司 150 2 A016 Elite射手 香港專業花式跳繩學校 16.38 0 1.02 0.9 0.95 14.29 2
A016 Elite射手 香港專業花式跳繩學校 146 3 A015 Masterful_Supercalifragilisticexpialidocious Masterful Studio Limited 13.73 0 0.9 0.9 1 11.12 3
A014 Elite天龍天鶴 香港專業花式跳繩學校 144 4 A017 Aces - 新鮮出爐 香港跳繩精英訓練社有限公司 12.76 0 0.91 0.85 0.96 9.48 4
A015 Masterful_Supercalifragilisticexpialidocious Masterful Studio Limited DQ A014 Elite天龍天鶴 香港專業花式跳繩學校 13.12 0 0.91 0.8 0.96 9.17 5

交互繩四人速度跳接力比賽 (DDSR) 團體三人交互繩花式比賽 (DDSF)
NO NAME GROUP MEMBER SCORE RANK NO NAME GROUP MEMBER D U P M Q  Score Rank

A018 Elite聖約瑟夫 香港專業花式跳繩學校 380 1 A018 Elite聖約瑟夫 香港專業花式跳繩學校 28.50 0 1.11 1 1 31.63 1
A015 Masterful_Supercalifragilisticexpialidocious Masterful Studio Limited 272 2 A017 Aces - 新鮮出爐 香港跳繩精英訓練社有限公司 21.94 0 0.97 1 1 21.28 2
A016 Elite射手 香港專業花式跳繩學校 253.5 3 A015 Masterful_Supercalifragilisticexpialidocious Masterful Studio Limited 17.58 0 0.95 0.93 1 15.53 3
A014 Elite天龍天鶴 香港專業花式跳繩學校 214 4 A016 Elite射手 香港專業花式跳繩學校 15.57 0 0.99 0.98 1 15.1 4
A017 Aces - 新鮮出爐 香港跳繩精英訓練社有限公司 204.5 5 A014 Elite天龍天鶴 香港專業花式跳繩學校 15.68 0 0.97 0.98 1 14.9 5

交互繩單人速度比賽 (DDSS) 團體四人交互繩花式比賽 (DDPF)
NO NAME GROUP MEMBER SCORE RANK NO NAME GROUP MEMBER D U P M Q  Score Rank

A018 Elite聖約瑟夫 香港專業花式跳繩學校 201 1 A018 Elite聖約瑟夫 香港專業花式跳繩學校 19.95 0 1.07 1 1 21.35 1
A015 Masterful_Supercalifragilisticexpialidocious Masterful Studio Limited 166 2 A015 Masterful_Supercalifragilisticexpialidocious Masterful Studio Limited 14.58 0 0.73 0.9 0.93 8.91 2
A014 Elite天龍天鶴 香港專業花式跳繩學校 145 3 A016 Elite射手 香港專業花式跳繩學校 8.84 0 0.96 1 0.95 8.06 3
A017 Aces - 新鮮出爐 香港跳繩精英訓練社有限公司 137.5 4 A017 Aces - 新鮮出爐 香港跳繩精英訓練社有限公司 9.28 0 0.92 0.93 0.98 7.78 4
A016 Elite射手 香港專業花式跳繩學校 111.5 5 A014 Elite天龍天鶴 香港專業花式跳繩學校 6.01 0 0.97 0.98 0.9 5.14 5

OVERALL

NO NAME GROUP MEMBER
SRSR SRDR DDSR DDSS SRPF SRTF DDSF DDPF Overall

SCORE RANK SCORE RANK SCORE RANK SCORE RANK SCORE RANK SCORE RANK SCORE RANK SCORE RANK SUM Rank RANK
A018 Elite聖約瑟夫 香港專業花式跳繩學校 367 1 169 1 380 1 201 1 41.62 1 36.9 1 31.63 1 21.35 1 8 1
A017 Aces - 新鮮出爐 香港跳繩精英訓練社有限公司 318.5 3 150 2 204.5 4 137.5 3 20.78 2 9.48 3 21.28 2 7.78 3 22 2 164.1186284
A016 Elite射手 香港專業花式跳繩學校 325 2 146 3 253.5 2 111.5 4 16.94 4 14.29 2 15.1 3 8.06 2 22 3 125.1478873
A014 Elite天龍天鶴 香港專業花式跳繩學校 311 4 144 4 214 3 145 2 18.41 3 9.17 4 14.9 4 5.14 4 28 4



全港網上精英跳繩比賽 2021(團體賽) 暨 香港代表隊選拔賽

16-18歲男子組

*由於「16-18歲男子組」及「16-18歲女子組」之參賽隊數少於3隊，因此上述兩個組別的所有比賽項目之成績均會一同計算並以此決定名次 (不適用於 SRDR 及 SRPF 項目)

單人繩四人速度跳接力比賽 (SRSR) 團體二人單人繩花式比賽 (SRPF)
NO NAME GROUP MEMBER SCORE RANK NO NAME GROUP MEMBER D U P M Q  Score Rank

A020 MFS 徐中枏 Masterful Studio Limited 388 1 A019 Super Flash Hong Kong Rope Skipping Club Limited 85.41 0 1.04 0.93 1 82.61 1
A019 Super Flash Hong Kong Rope Skipping Club Limited 380 2 A021 Elite腓特烈榮譽 香港專業花式跳繩學校 60.10 0 1.07 1 1 64.31 2
A023 Elite仙后 香港專業花式跳繩學校 359 3 A020 MFS 徐中枏 Masterful Studio Limited 60.93 0 1.18 0.93 0.96 64.19 3
A022 Aces - Puzzle 香港跳繩精英訓練社有限公司 358 4

團體四人單人繩花式比賽 (SRTF)
單人繩二人二重跳接力比賽 (SRDR) NO NAME GROUP MEMBER D U P M Q  Score Rank

NO NAME GROUP MEMBER SCORE RANK A022 Aces - Puzzle 香港跳繩精英訓練社有限公司 50.74 0 0.95 0.95 1 45.8 1
A019 Super Flash Hong Kong Rope Skipping Club Limited 179 1 A020 MFS 徐中枏 Masterful Studio Limited 46.54 0 0.92 0.88 1 37.68 2
A021 Elite腓特烈榮譽 香港專業花式跳繩學校 171.5 2 A019 Super Flash Hong Kong Rope Skipping Club Limited 40.10 0 0.87 0.75 1 26.17 3
A020 MFS 徐中枏 Masterful Studio Limited 163 3 A023 Elite仙后 香港專業花式跳繩學校 25.99 0 0.92 0.85 1 20.32 4

交互繩四人速度跳接力比賽 (DDSR) 團體三人交互繩花式比賽 (DDSF)
NO NAME GROUP MEMBER SCORE RANK NO NAME GROUP MEMBER D U P M Q  Score Rank

A019 Super Flash Hong Kong Rope Skipping Club Limited 416.5 1 A019 Super Flash Hong Kong Rope Skipping Club Limited 74.54 0 1.05 1 1 78.26 1
A020 MFS 徐中枏 Masterful Studio Limited 370.5 2 A023 Elite仙后 香港專業花式跳繩學校 36.62 0 1.03 1 1 37.72 2
A022 Aces - Puzzle 香港跳繩精英訓練社有限公司 362.5 3 A022 Aces - Puzzle 香港跳繩精英訓練社有限公司 33.92 0 1.07 1 1 36.29 3
A023 Elite仙后 香港專業花式跳繩學校 355.5 4 A020 MFS 徐中枏 Masterful Studio Limited 36.5 0 0.97 0.95 1 33.63 4

交互繩單人速度比賽 (DDSS) 團體四人交互繩花式比賽 (DDPF)
NO NAME GROUP MEMBER SCORE RANK NO NAME GROUP MEMBER D U P M Q  Score Rank

A023 Elite仙后 香港專業花式跳繩學校 205 1 A019 Super Flash Hong Kong Rope Skipping Club Limited 55.18 0 0.97 0.93 1 49.77 1
A022 Aces - Puzzle 香港跳繩精英訓練社有限公司 202 2 A020 MFS 徐中枏 Masterful Studio Limited 24.82 0 0.98 1 1 24.33 2
A019 Super Flash Hong Kong Rope Skipping Club Limited 201.5 3 A022 Aces - Puzzle 香港跳繩精英訓練社有限公司 21.51 0 1.05 1 1 22.59 3
A020 MFS 徐中枏 Masterful Studio Limited 197 4 A023 Elite仙后 香港專業花式跳繩學校 16.86 0 1.01 0.98 1 16.68 4

OVERALL

NO NAME GROUP MEMBER
SRSR SRDR DDSR DDSS SRPF SRTF DDSF DDPF Overall

SCORE RANK SCORE RANK SCORE RANK SCORE RANK SCORE RANK SCORE RANK SCORE RANK SCORE RANK SUM Rank RANK
A019 Super Flash Hong Kong Rope Skipping Club Limited 380 2 179 1 416.5 1 201.5 1 82.61 1 26.17 2 78.26 1 49.77 1 10 1
A020 MFS 徐中枏 Masterful Studio Limited 388 1 163 2 370.5 2 197 2 62.41 2 37.68 1 33.63 2 24.33 2 14 2



全港網上精英跳繩比賽 2021(團體賽) 暨 香港代表隊選拔賽

16-18歲女子組

*由於「16-18歲男子組」及「16-18歲女子組」之參賽隊數少於3隊，因此上述兩個組別的所有比賽項目之成績均會一同計算並以此決定名次 (不適用於 SRDR 及 SRPF 項目)

單人繩四人速度跳接力比賽 (SRSR) 團體二人單人繩花式比賽 (SRPF)
NO NAME GROUP MEMBER SCORE RANK NO NAME GROUP MEMBER D U P M Q  Score Rank

A020 MFS 徐中枏 Masterful Studio Limited 388 1 A019 Super Flash Hong Kong Rope Skipping Club Limited 85.41 0 1.04 0.93 1 82.61 1
A019 Super Flash Hong Kong Rope Skipping Club Limited 380 2 A021 Elite腓特烈榮譽 香港專業花式跳繩學校 60.10 0 1.07 1 1 64.31 2
A023 Elite仙后 香港專業花式跳繩學校 359 3 A020 MFS 徐中枏 Masterful Studio Limited 60.93 0 1.18 0.93 0.96 64.19 3
A022 Aces - Puzzle 香港跳繩精英訓練社有限公司 358 4 A022 Aces - Puzzle 香港跳繩精英訓練社有限公司 60.17 0 1.08 0.98 0.98 62.41 4

A023 Elite仙后 香港專業花式跳繩學校 47.91 0 1.04 0.95 1 47.33 5

單人繩二人二重跳接力比賽 (SRDR) 團體四人單人繩花式比賽 (SRTF)
NO NAME GROUP MEMBER SCORE RANK NO NAME GROUP MEMBER D U P M Q  Score Rank

A019 Super Flash Hong Kong Rope Skipping Club Limited 179 1 A022 Aces - Puzzle 香港跳繩精英訓練社有限公司 50.74 0 0.95 0.95 1 45.8 1
A021 Elite腓特烈榮譽 香港專業花式跳繩學校 171.5 2 A020 MFS 徐中枏 Masterful Studio Limited 46.54 0 0.92 0.88 1 37.68 2
A022 Aces - Puzzle 香港跳繩精英訓練社有限公司 164 3 A019 Super Flash Hong Kong Rope Skipping Club Limited 40.10 0 0.87 0.75 1 26.17 3
A023 Elite仙后 香港專業花式跳繩學校 164 3 A023 Elite仙后 香港專業花式跳繩學校 25.99 0 0.92 0.85 1 20.32 4

交互繩四人速度跳接力比賽 (DDSR) 團體三人交互繩花式比賽 (DDSF)
NO NAME GROUP MEMBER SCORE RANK NO NAME GROUP MEMBER D U P M Q  Score Rank

A019 Super Flash Hong Kong Rope Skipping Club Limited 416.5 1 A019 Super Flash Hong Kong Rope Skipping Club Limited 74.54 0 1.05 1 1 78.26 1
A020 MFS 徐中枏 Masterful Studio Limited 370.5 2 A023 Elite仙后 香港專業花式跳繩學校 36.62 0 1.03 1 1 37.72 2
A022 Aces - Puzzle 香港跳繩精英訓練社有限公司 362.5 3 A022 Aces - Puzzle 香港跳繩精英訓練社有限公司 33.92 0 1.07 1 1 36.29 3
A023 Elite仙后 香港專業花式跳繩學校 355.5 4 A020 MFS 徐中枏 Masterful Studio Limited 36.5 0 0.97 0.95 1 33.63 4

交互繩單人速度比賽 (DDSS) 團體四人交互繩花式比賽 (DDPF)
NO NAME GROUP MEMBER SCORE RANK NO NAME GROUP MEMBER D U P M Q  Score Rank

A023 Elite仙后 香港專業花式跳繩學校 205 1 A019 Super Flash Hong Kong Rope Skipping Club Limited 55.18 0 0.97 0.93 1 49.77 1
A022 Aces - Puzzle 香港跳繩精英訓練社有限公司 202 2 A020 MFS 徐中枏 Masterful Studio Limited 24.82 0 0.98 1 1 24.33 2
A019 Super Flash Hong Kong Rope Skipping Club Limited 201.5 3 A022 Aces - Puzzle 香港跳繩精英訓練社有限公司 21.51 0 1.05 1 1 22.59 3
A020 MFS 徐中枏 Masterful Studio Limited 197 4 A023 Elite仙后 香港專業花式跳繩學校 16.86 0 1.01 0.98 1 16.68 4

OVERALL

NO NAME GROUP MEMBER
SRSR SRDR DDSR DDSS SRPF SRTF DDSF DDPF Overall

SCORE RANK SCORE RANK SCORE RANK SCORE RANK SCORE RANK SCORE RANK SCORE RANK SCORE RANK SUM Rank RANK
A022 Aces - Puzzle 香港跳繩精英訓練社有限公司 358 2 164 1 362.5 1 202 2 64.31 1 45.8 1 36.29 2 22.59 1 11 1
A023 Elite仙后 香港專業花式跳繩學校 359 1 164 1 355.5 2 205 1 47.33 2 20.32 2 37.72 1 16.68 2 12 2



全港網上精英跳繩比賽 2021(團體賽) 暨 香港代表隊選拔賽

19 歲或以上男子組

單人繩四人速度跳接力比賽 (SRSR) 團體二人單人繩花式比賽 (SRPF)
NO NAME GROUP MEMBER SCORE RANK NO NAME GROUP MEMBER D U P M Q  Score Rank

A025 Super All-Star Hong Kong Rope Skipping Club Limited 402 1 A025 Super All-Star Hong Kong Rope Skipping Club Limited 96.99 0 1.17 1 1 113.48 1
A027 MFS 徐虧枏 Masterful Studio Limited 376 2 A028 Elite處女 香港專業花式跳繩學校 106.87 0 1.02 0.98 1 106.83 2
A024 Jumper - Jupiter Jumper Limited 336.5 3 A027 MFS 徐虧枏 Masterful Studio Limited 92.91 0 0.98 0.98 0.98 87.44 3
A026 SUPER 歐陽 Hong Kong Rope Skipping Club Limited 325 4 A026 SUPER 歐陽 Hong Kong Rope Skipping Club Limited 75.59 0 0.97 0.93 1 68.19 4

A024 Jumper - Jupiter Jumper Limited 17.53 0 1 0.98 0.95 16.32 5

單人繩二人二重跳接力比賽 (SRDR) 團體四人單人繩花式比賽 (SRTF)
NO NAME GROUP MEMBER SCORE RANK NO NAME GROUP MEMBER D U P M Q  Score Rank

A025 Super All-Star Hong Kong Rope Skipping Club Limited 182 1 A025 Super All-Star Hong Kong Rope Skipping Club Limited 91.01 0 1.11 0.93 1 93.95 1
A028 Elite處女 香港專業花式跳繩學校 178.5 2 A027 MFS 徐虧枏 Masterful Studio Limited 74.36 0 1 0.95 0.95 67.11 2
A027 MFS 徐虧枏 Masterful Studio Limited 165 3 A026 SUPER 歐陽 Hong Kong Rope Skipping Club Limited 40.29 0 0.94 0.78 0.95 28.06 3
A026 SUPER 歐陽 Hong Kong Rope Skipping Club Limited 157 4 A024 Jumper - Jupiter Jumper Limited 13.47 0 1.01 0.83 0.95 10.73 4
A024 Jumper - Jupiter Jumper Limited 143 5

交互繩四人速度跳接力比賽 (DDSR) 團體三人交互繩花式比賽 (DDSF)
NO NAME GROUP MEMBER SCORE RANK NO NAME GROUP MEMBER D U P M Q  Score Rank

A025 Super All-Star Hong Kong Rope Skipping Club Limited 463.5 1 A025 Super All-Star Hong Kong Rope Skipping Club Limited 118.11 0 1.13 1 1 133.46 1
A027 MFS 徐虧枏 Masterful Studio Limited 389.5 2 A026 SUPER 歐陽 Hong Kong Rope Skipping Club Limited 87.85 0 0.98 0.95 1 81.79 2
A026 SUPER 歐陽 Hong Kong Rope Skipping Club Limited 327 3 A028 Elite處女 香港專業花式跳繩學校 56.49 0 1.09 0.98 1 60.35 3
A024 Jumper - Jupiter Jumper Limited 261 4 A024 Jumper - Jupiter Jumper Limited 21.07 0 0.99 0.98 1 20.45 4

A027 MFS 徐虧枏 Masterful Studio Limited DQ

交互繩單人速度比賽 (DDSS) 團體四人交互繩花式比賽 (DDPF)
NO NAME GROUP MEMBER SCORE RANK NO NAME GROUP MEMBER D U P M Q  Score Rank

A025 Super All-Star Hong Kong Rope Skipping Club Limited 249 1 A025 Super All-Star Hong Kong Rope Skipping Club Limited 67.53 0 1.06 0.98 1 70.15 1
A028 Elite處女 香港專業花式跳繩學校 232.5 2 A026 SUPER 歐陽 Hong Kong Rope Skipping Club Limited 48.16 0 1.02 0.98 1 48.14 2
A027 MFS 徐虧枏 Masterful Studio Limited 218 3 A027 MFS 徐虧枏 Masterful Studio Limited 39.96 0 0.99 0.98 1 38.77 3
A026 SUPER 歐陽 Hong Kong Rope Skipping Club Limited 187 4 A024 Jumper - Jupiter Jumper Limited 12.38 0 0.98 0.95 0.99 11.41 4
A024 Jumper - Jupiter Jumper Limited 149 5

OVERALL

NO NAME GROUP MEMBER
SRSR SRDR DDSR DDSS SRPF SRTF DDSF DDPF Overall

SCORE RANK SCORE RANK SCORE RANK SCORE RANK SCORE RANK SCORE RANK SCORE RANK SCORE RANK SUM Rank RANK
A025 Super All-Star Hong Kong Rope Skipping Club Limited 402 1 182 1 463.5 1 249 1 113.48 1 93.95 1 133.46 1 70.15 1 8 1
A026 SUPER 歐陽 Hong Kong Rope Skipping Club Limited 325 3 157 2 327 2 187 2 68.19 2 28.06 2 81.79 2 48.14 2 17 2
A024 Jumper - Jupiter Jumper Limited 336.5 2 143 3 261 3 149 3 16.32 3 10.73 3 20.45 3 11.41 3 23 3



全港網上精英跳繩比賽 2021(團體賽) 暨 香港代表隊選拔賽

19 歲或以上女子組

單人繩四人速度跳接力比賽 (SRSR) 團體二人單人繩花式比賽 (SRPF)
NO NAME GROUP MEMBER SCORE RANK NO NAME GROUP MEMBER D U P M Q  Score Rank

A030 Elite貓 香港專業花式跳繩學校 359 1 A030 Elite貓 香港專業花式跳繩學校 44.25 0 0.99 0.93 1 40.74 1
A031 Elite輕氣球 香港專業花式跳繩學校 346 2 A031 Elite輕氣球 香港專業花式跳繩學校 38 0 0.99 1 0.98 36.87 2
A029 Super Kam Hong Kong Rope Skipping Club Limited 341 3 A029 Super Kam Hong Kong Rope Skipping Club Limited 29.01 0 0.9 0.95 1 24.8 3

單人繩二人二重跳接力比賽 (SRDR) 團體四人單人繩花式比賽 (SRTF)
NO NAME GROUP MEMBER SCORE RANK NO NAME GROUP MEMBER D U P M Q  Score Rank

A031 Elite輕氣球 香港專業花式跳繩學校 169 1 A031 Elite輕氣球 香港專業花式跳繩學校 31.21 0 1.05 0.88 1 28.84 1
A030 Elite貓 香港專業花式跳繩學校 168 2 A030 Elite貓 香港專業花式跳繩學校 28.84 0 0.95 0.88 1 24.11 2
A029 Super Kam Hong Kong Rope Skipping Club Limited 160.5 3 A029 Super Kam Hong Kong Rope Skipping Club Limited 27.05 0 0.85 0.8 0.95 17.47 3

交互繩四人速度跳接力比賽 (DDSR) 團體三人交互繩花式比賽 (DDSF)
NO NAME GROUP MEMBER SCORE RANK NO NAME GROUP MEMBER D U P M Q  Score Rank

A030 Elite貓 香港專業花式跳繩學校 399 1 A029 Super Kam Hong Kong Rope Skipping Club Limited 43.79 0 0.98 0.95 1 40.77 1
A031 Elite輕氣球 香港專業花式跳繩學校 328 2 A030 Elite貓 香港專業花式跳繩學校 27.67 0 1.05 0.98 1 28.47 2
A029 Super Kam Hong Kong Rope Skipping Club Limited 311.5 3 A031 Elite輕氣球 香港專業花式跳繩學校 23.16 0 1.07 1 1 24.78 3

交互繩單人速度比賽 (DDSS) 團體四人交互繩花式比賽 (DDPF)
NO NAME GROUP MEMBER SCORE RANK NO NAME GROUP MEMBER D U P M Q  Score Rank

A030 Elite貓 香港專業花式跳繩學校 207 1 A029 Super Kam Hong Kong Rope Skipping Club Limited 36.50 0 0.95 0.9 1 31.21 5
A031 Elite輕氣球 香港專業花式跳繩學校 181 2 A030 Elite貓 香港專業花式跳繩學校 26.73 0 1.09 0.98 1 28.55 6
A029 Super Kam Hong Kong Rope Skipping Club Limited 170.5 3 *由於參賽隊伍少於3隊，該組將根據以下之同年齡組別作比較而決定名次：女子組與公開組比較

OVERALL

NO NAME GROUP MEMBER
SRSR SRDR DDSR DDSS SRPF SRTF DDSF DDPF Overall

SCORE RANK SCORE RANK SCORE RANK SCORE RANK SCORE RANK SCORE RANK SCORE RANK SCORE RANK SUM Rank RANK
A030 Elite貓 香港專業花式跳繩學校 359 1 168 1 399 1 207 1 40.74 1 24.11 1 28.47 2 28.55 2 10 1
A029 Super Kam Hong Kong Rope Skipping Club Limited 341 2 160.5 2 311.5 2 170.5 2 24.8 2 17.47 2 40.77 1 31.21 1 14 2



全港網上精英跳繩比賽 2021(團體賽) 暨 香港代表隊選拔賽

19 歲或以上公開組

單人繩四人速度跳接力比賽 (SRSR) 團體二人單人繩花式比賽 (SRPF)
NO NAME GROUP MEMBER SCORE RANK NO NAME GROUP MEMBER D U P M Q  Score Rank

A038 Elite麥拉魯斯山 香港專業花式跳繩學校 389.5 1 A034 Super 黑馬 Hong Kong Rope Skipping Club Limited 53.67 0 1.07 0.98 0.98 55.15 1
A039 Super Angry Hong Kong Rope Skipping Club Limited 388 2 A033 Aces- 黑桃 香港跳繩精英訓練社有限公司 54.65 0 0.9 0.95 1 46.72 2
A034 Super 黑馬 Hong Kong Rope Skipping Club Limited 378 3 A038 Elite麥拉魯斯山 香港專業花式跳繩學校 51.25 0 0.98 0.93 1 46.71 3
A037 MFS 老弱殘兵 Masterful Studio Limited 356.5 4 A037 MFS 老弱殘兵 Masterful Studio Limited 43.25 0 1.03 0.95 1 42.32 4
A033 Aces- 黑桃 香港跳繩精英訓練社有限公司 352 5 A039 Super Angry Hong Kong Rope Skipping Club Limited 38.28 0 1.03 0.95 1 37.45 5
A040 Smash 啪啦 繩研跳繩運動學院有限公司 345.5 6 A032 Super  ？？？ Hong Kong Rope Skipping Club Limited 36.91 0 0.95 0.98 1 34.36 6
A032 Super  ？？？ Hong Kong Rope Skipping Club Limited 334.5 7 A040 Smash 啪啦 繩研跳繩運動學院有限公司 30.46 0 0.89 0.88 1 23.86 7
A035 JTI又被抄牌的朱爺 Jump To Infinity 316.5 8 A035 JTI又被抄牌的朱爺 Jump To Infinity 19.09 0 0.92 0.93 0.95 15.51 8
A036 志誠一角 予光教育中心 - DQ A036 志誠一角 予光教育中心 DQ

單人繩二人二重跳接力比賽 (SRDR) 團體四人單人繩花式比賽 (SRTF)
NO NAME GROUP MEMBER SCORE RANK NO NAME GROUP MEMBER D U P M Q  Score Rank

A034 Super 黑馬 Hong Kong Rope Skipping Club Limited 184.5 1 A034 Super 黑馬 Hong Kong Rope Skipping Club Limited 51.67 0 1.09 0.9 0.99 50.18 1
A039 Super Angry Hong Kong Rope Skipping Club Limited 183 2 A037 MFS 老弱殘兵 Masterful Studio Limited 43.29 0 1.18 0.98 1 50.06 2
A038 Elite麥拉魯斯山 香港專業花式跳繩學校 178 3 A039 Super Angry Hong Kong Rope Skipping Club Limited 42.32 0 1.1 0.93 1 43.29 3
A033 Aces- 黑桃 香港跳繩精英訓練社有限公司 168.5 4 A033 Aces- 黑桃 香港跳繩精英訓練社有限公司 43.49 0 0.9 0.83 1 32.49 4
A037 MFS 老弱殘兵 Masterful Studio Limited 165.5 5 A032 Super  ？？？ Hong Kong Rope Skipping Club Limited 29.3 0 0.88 0.9 1 23.21 5
A032 Super  ？？？ Hong Kong Rope Skipping Club Limited 159 6 A038 Elite麥拉魯斯山 香港專業花式跳繩學校 23.77 0 1.09 0.8 0.95 19.69 6
A040 Smash 啪啦 繩研跳繩運動學院有限公司 152 7 A040 Smash 啪啦 繩研跳繩運動學院有限公司 16.55 0 1.08 0.7 1 12.51 7
A035 JTI又被抄牌的朱爺 Jump To Infinity 134 8 A035 JTI又被抄牌的朱爺 Jump To Infinity 4.24 0 0.59 0.55 0.93 1.28 8
A036 志誠一角 予光教育中心 - DQ A036 志誠一角 予光教育中心 DQ

交互繩四人速度跳接力比賽 (DDSR) 團體三人交互繩花式比賽 (DDSF)
NO NAME GROUP MEMBER SCORE RANK NO NAME GROUP MEMBER D U P M Q  Score Rank

A039 Super Angry Hong Kong Rope Skipping Club Limited 430 1 A034 Super 黑馬 Hong Kong Rope Skipping Club Limited 104.81 0 1.06 0.98 1 108.88 1
A034 Super 黑馬 Hong Kong Rope Skipping Club Limited 428.5 2 A039 Super Angry Hong Kong Rope Skipping Club Limited 93.89 0 1.13 0.98 1 103.97 2
A038 Elite麥拉魯斯山 香港專業花式跳繩學校 404.5 3 A032 Super  ？？？ Hong Kong Rope Skipping Club Limited 95.18 0 1 0.98 1 93.27 3
A037 MFS 老弱殘兵 Masterful Studio Limited 377.5 4 A037 MFS 老弱殘兵 Masterful Studio Limited 59.42 0 0.99 1 1 58.83 4
A040 Smash 啪啦 繩研跳繩運動學院有限公司 377 5 A038 Elite麥拉魯斯山 香港專業花式跳繩學校 37.93 0 1.04 0.95 1 37.47 5
A032 Super  ？？？ Hong Kong Rope Skipping Club Limited 370 6 A033 Aces- 黑桃 香港跳繩精英訓練社有限公司 33.11 0 1.03 0.98 1 33.42 6
A033 Aces- 黑桃 香港跳繩精英訓練社有限公司 317 7 A040 Smash 啪啦 繩研跳繩運動學院有限公司 33.45 0 1.03 0.95 1 32.73 7
A035 JTI又被抄牌的朱爺 Jump To Infinity 258 8 A035 JTI又被抄牌的朱爺 Jump To Infinity 15.27 0 0.95 0.9 1 13.06 8
A036 志誠一角 予光教育中心 - DQ A036 志誠一角 予光教育中心 DQ

交互繩單人速度比賽 (DDSS) 團體四人交互繩花式比賽 (DDPF)
NO NAME GROUP MEMBER SCORE RANK NO NAME GROUP MEMBER D U P M Q  Score Rank

A039 Super Angry Hong Kong Rope Skipping Club Limited 238 1 A039 Super Angry Hong Kong Rope Skipping Club Limited 106.81 0.58 1.09 0.98 1 113.48 1
A038 Elite麥拉魯斯山 香港專業花式跳繩學校 229 2 A034 Super 黑馬 Hong Kong Rope Skipping Club Limited 58.98 0 1.04 0.98 1 60.11 2
A034 Super 黑馬 Hong Kong Rope Skipping Club Limited 223 3 A032 Super  ？？？ Hong Kong Rope Skipping Club Limited 48.01 0 1 0.98 1 47.05 3
A040 Smash 啪啦 繩研跳繩運動學院有限公司 201 4 A037 MFS 老弱殘兵 Masterful Studio Limited 40.70 0 0.99 0.98 1 39.48 4
A032 Super  ？？？ Hong Kong Rope Skipping Club Limited 195 5 A033 Aces- 黑桃 香港跳繩精英訓練社有限公司 22.55 0 1.01 1 1 22.78 5
A037 MFS 老弱殘兵 Masterful Studio Limited 170.5 6 A038 Elite麥拉魯斯山 香港專業花式跳繩學校 21.40 0 1.04 0.95 1 21.14 6
A033 Aces- 黑桃 香港跳繩精英訓練社有限公司 168 7 A040 Smash 啪啦 繩研跳繩運動學院有限公司 19.18 0 0.95 0.93 1 16.94 7
A035 JTI又被抄牌的朱爺 Jump To Infinity 166.5 8 A035 JTI又被抄牌的朱爺 Jump To Infinity 3.03 0 0.78 0.9 0.85 1.81 8
A036 志誠一角 予光教育中心 - DQ A036 志誠一角 予光教育中心 DQ

OVERALL

NO NAME GROUP MEMBER
SRSR SRDR DDSR DDSS SRPF SRTF DDSF DDPF Overall

SCORE RANK SCORE RANK SCORE RANK SCORE RANK SCORE RANK SCORE RANK SCORE RANK SCORE RANK SUM Rank RANK
A034 Super 黑馬 Hong Kong Rope Skipping Club Limited 378 3 184.5 1 428.5 2 223 3 55.15 1 50.18 1 108.88 1 60.11 2 14 1
A039 Super Angry Hong Kong Rope Skipping Club Limited 388 2 183 2 430 1 238 1 37.45 5 43.29 3 103.97 2 113.48 1 17 2
A038 Elite麥拉魯斯山 香港專業花式跳繩學校 389.5 1 178 3 404.5 3 229 2 46.71 3 19.69 6 37.47 5 21.14 6 29 3
A037 MFS 老弱殘兵 Masterful Studio Limited 356.5 4 165.5 5 377.5 4 170.5 6 42.32 4 50.06 2 58.83 4 39.48 4 33 4
A033 Aces- 黑桃 香港跳繩精英訓練社有限公司 352 5 168.5 4 317 7 168 7 46.72 2 32.49 4 33.42 6 22.78 5 40 5
A032 Super  ？？？ Hong Kong Rope Skipping Club Limited 334.5 7 159 6 370 6 195 5 34.36 6 23.21 5 93.27 3 47.05 3 41 6
A040 Smash 啪啦 繩研跳繩運動學院有限公司 345.5 6 152 7 377 5 201 4 23.86 7 12.51 7 32.73 7 16.94 7 50 7
A035 JTI又被抄牌的朱爺 Jump To Infinity 316.5 8 134 8 258 8 166.5 8 15.51 8 1.28 8 13.06 8 1.81 8 64 8


